Kerstagenda

November

Zondag 20 november 09.30 uur

Maandag 21 november  20.00-21.00 uur
Woensdag 23 november 19.45-21.00 uur
Donderdag 24 november 19.45 uur

Zondag 27 november 09.30 uur

Maandag 28 november  20.00 uur
Dinsdag 29 november 19.00 uur
Donderdag 1 december  19.45 uur
Vrijdag 2 december 19.00 uur
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(Landelijke Eredienst)
Versieren kerstgeschenkboxen
Brainstorm kleding kerstmusical
Repetitie 2getherkoor

Koor

Vrouwenkoor

Voorbereiding kerstwijding - ARNHEM

Eredienst met br. Marten van der Wal
Begin Advent

Koor

Mannenkoor

Voorbereiding kerstwijding - ARNHEM
Bijeenkomst 1¢ & 2¢ Kring — ARNHEM

(oefenen en zingen Kerstmusical)
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December

Zondag 4 december

Donderdag 8 december

Zaterdag 10 december

Zondag 11 december

Donderdag 15 december

Zaterdag 17 december

Zondag 18 december

Maandag 19 december

Zaterdag 24 december
Zondag 25 december

Vrijdag 30 december

Zondag 8 januari

Zaterdag 14 januari
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09.30 uur
19.45 uur

10.00 — 12.00 uur

09.30 uur
Ca. 10.30 uur
19.45 uur

14.00-16.00 uur

09.30 uur

14.00 uur

20.00 uur

19.30 uur

10.00 uur

20.00 uur

09.30 uur
10.00 uur
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Eredienst

Voorbereiding kerstwijding - ARNHEM

Doedag

Kerstboom plaatsen
Aankleding Grote Zaal

Gebouw versieren
?

Eredienst
2getherkoor
Voorbereiding kerstwijding - ARNHEM

Opbouw decor kerstmusical
Generale repetitie kerstmusical
(landelijke Eredienst)

Kerstmusical

Opruimen decor kerstmusical
Generale repetitie kerstwijding, met

Koor

Kerstwijding

Kerstdienst

Oudjaarsdienst

Nieuwjaardienst

Opruimdag
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